1

关于组团参加第三届中国门业定制家居行业领导人峰会的函

浙涂便字[2017] 5号

各会员：

为对接涂料应用单位，寻找销售合作商机，协会组团参加由

中国环保健康家居联盟（CEHHA）、浙江省门业协会联合于2017

年11月22~24日在浙江湖州举办的“第三届中国门业定制家居行

业领导人峰会”。该会议参加人员有设计单位、门业、地板、板

材、五金等上下产业链单位的代表。有关事宜通知如下：

1、会议时间：11月22日~24日，22日大会全天报到。

2、报到及会议地点：浙江省湖州市东吴开元名都酒店。

3、组团会议收费:每个团员单位收取 18000 元(包括展位 1

个、展位背景喷绘、免 2 人会议费及食宿等）。会议款直接汇入

协会账号：

开户名称：浙江省涂料工业协会

开户银行：中国工商银行杭州莫干山路支行

帐 号： 1202026109014491885

4、参加会议回执于 10 月 30 日前返回协会秘书处。秘书处

联系方式：

浙 江 省 涂 料 工 业 协 会

2

地址：杭州市莫干山路 569号 2号楼 209室 邮编:310012

QQ：237559894 E-mail ：zjtlxh@163.com

电话：0571-85105387 传真：0571-85105387

联系人：马新华、盛莹

浙江省涂料工业协会

2017年 10月 16日

附件 1

参加第三届中国门业定制家居行业领导人峰会回执

单位名称：

姓 名 性别 职务 电话/手机 住宿

入住时间：

月 日

房间数量： 包间

拼间

填报人： 联系电话： 填报时间：